Администрация сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 декабря 2019 года № 92

О принятии в казну сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
сквера в с. Халилово
В соответствии с п. 19.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к собственности сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район сквер, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Халилово, ул. Гайфуллы Сарбаева, 21/а.
2. Принять на баланс в казну администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район сквер, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Халилово, ул. Гайфуллы Сарбаева, 21/а, с балансовой стоимостью 1 910 599 (один миллион девятьсот десять тысяч пятьсот девяносто девять) рублей, относящийся к собственности сельского поселения Халиловский  сельсовет.
3. Заявить сквер, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Халилово, ул. Гайфуллы Сарбаева, 21/а, в реестр муниципального имущества сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан.
4. Зарегистрировать за администрацией сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан право собственности на сквер, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Халилово, ул. Гайфуллы Сарбаева, 21/а.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Халиловский сельсовет		                                            А.Б.Хайбуллин